aquisição, instalação, configuração e ativação dos ramais de central telefônica pabx digital, resultou como vencedora a
empresa IDEALNET PRODUTOS ELETRÔNICOS E TELE-INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº
05.700.103/0001-88 - no valor global de R$ 13.998,00 (treze mil, novecentos e noventa e oito reais).

Corumbá-MS, 21 de outubro 2014

(a)Nadia. C. G. de Arruda – Presidente da CPL